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VGA NETWORK DISPLAYPORT
usB GST18 MINI-JACK
VGA SWITCH HDMI NETWORK SWITCH
KAAPELIT
VGA

Analoginen liitdntd nayton ja keskusyksikon valilla.

Mini-jack 3,5 mm
Analoginen aéaniliitanta. Aénen lisdamiseksi esityksiin seka kuulokkeille.

HDMI
Digitaalinen aani- ja kuvaliitanta nayton ja keskusyksikon valilla. Paanayton aani- ja kuvaliitanta.

Display_port
Digitaalinen aani- ja kuvaliitdntad nayton ja keskusyksikon valilla. Yleinen Mac-koneissa.

USB
Tiedon siirtdmiseen. Esitysten liikuttelu muistitikuilla, kameran muistikortin lukijat, GPS, tulostimet, MP3-
laitteet, puhelimet.

Network
Internet-yhteys.

GST18
Kysy lisda vaihtoehtoja. Saatavana eri pituisena ja uros/naaras-yhdistelmilla.

Verkkowork switch
Jakaa verkkoyhteyden 5 tai 16 kaytettavaksi yhteydeksi.
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VGA switch

Usean keskusyksikon liittdmiseen yhteen projektoriin tai paanayttéon. Siirtyminen keskusyksikkdjen valilla
kaukosaatimen valityksella.

ART. NO
700550
700559
700564
700566
700567
700568
700571
700572
700575
700577
700578
700580
700581
700584
700587
700551
700588
700591
700592
700595
700596
700598
700599
700600
700607
700610
700611
700612
700613
700614
700621
700641
700642

TAVAROIDEN

SIZE / DESCRIPTION

VGA Nayttokaapeli, uros-naaras
Verkkokaapeli STP Cat. 6 suojattu
Verkkokaapeli STP Cat.6 suojattu
Nayttokaapeli VGA, uros-uros
Muoviklipsi johdoille
Verkkokaapeli STP Cat. 6 suojattu
Verkkokaapeli STP Cat.6 suojattu
Aénijohto 3,5 mm, uros-naaras
Verkkokaapeli STP Cat.6 suojattu
Nayttokaapeli VGA, uros-uros
Nayttokaapeli VGA, uros-uros
Verkkoswitch(CE schuko)
Lisaverkkoliitannat

Nayttokaapeli VGA, uros-uros
Verkkowork (CE schuko)

VGA Nayttokaapeli, uros-naaras
Video-switch (VGA)

HDMI kaapeli, uros-uros

HDMI kaapeli, uros-uros
Aénijohto 3,5 mm, uros-naaras
Aénijohto 3,5 mm, uros-naaras
Suojatut verkkoliitannat Cat. 6 souhattu
Suojatut verkkoliitannat Cat. 7 souhattu
Jatkojohto, maadoitettu
Lisa-HDMI-moduuli

HDMI kaapeli

HDMI kaapeli

VGA kaapeli

VGA kaapeli

Displayport, uros-uros
Verkkokaapeli STP Cat.6 suojattu
Displayport - VGA adapteri

Mini displayport - VGA adapteri
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